خبرگزاری آناتولی اردیبهشت گذشته با انتشار داده های اداره آمار ترکیه نوشت
که شاخص تورم ماه مه ترکیه در همسنجی با ماه پیش از آن ۲.۹۸ درصد افزایش
نشان داده است.بر اســاس این گزارش، با این افزایش ماهانه، نرخ تورم سالانه در
ترکیه به ۷۳.۵ درصد رســید. این گزارش افزوده که شاخص قیمت مصرف کننده
۳۹.۳۳ درصد و شــاخص قیمت تولیدکننده ۸۰.۳۸ درصد نسبت به نرخ ۱۲ ماه
گذشــته افزایش یافته است. همچنین نرخ تورم ترکیه در آوریل ۲۰۲۲ )فروردین

۱۴۰۱( به ۷۰ درصد رســید که بالاترین سطح در ۲۰ سال گذشته بود. اداره آمار
ترکیه در میانه های اردیبهشت گذشته گزارش داد که نرخ تورم سالانه این کشور
در آوریل به ۶۹.۹۷ درصد افزایش یافت که بالاترین ســطح تورم در دو دهه اخیر
محســوب می شــود. به گزارش رویترز، تورم ۷۰ درصدی ترکیه ناشی از درگیری
روســیه و اوکراین و افزایش قیمت کالاها پس از سقوط لیر در اواخر سال گذشته